

LIEBHERR

Liebherr-Romania S.R.L., Oraş Otopeni, Str. Horia, Closca si Crisan nr. 61-63, Etaj 3, Birou 1-9, Partea Vestica, RO-075100, Jud. Ilfov, Romania

Firma
ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
B-DUL BASARABIA, NR.256
SECT 3, CLADIRE C1
BUCURESTI



Adresa de expediție/livrare

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
B-DUL BASARABIA, NR.256
SECT 3, CLADIRE C1
BUCURESTI

Original

FACTURĂ FISCALĂ
DAR 21054255

Conform condițiilor generale de livrare i plată de pe verso facturăm următoarele

| Nr. aparat | Vă rugăm să specificați în cadrul oricărei corespondențe | | la plată, vă rugăm să specificați | | | Pagina |
|----------------------|----------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------------|-----------------------------|-------------------|---------|
| | Nr. comandă | Cod vânzător | Cod client | Nr. factură | Data facturii | |
| L 550 049096-1214 | 141922 / 021 | | 751291 | DAR21054255 | 16.03.2022 | 1 din 2 |
| | Data comenzii | 16.03.2022 | Nume | CIUTU, Luminita | | |
| | Referință A | | Tel. | +40(372)163718 | CNP 2680422451523 | |
| | Referință B | 049096-1214/L550 | Fax | | CI IF 194614 | |
| | Referință client | Reparatie | EEmail | Luminita.Ciutu@liebherr.com | | |

| Poz. | Nr. proiect Denumire | Cod articol | .O. | Cantitate | UM | Preț unitar | Reducere comercială | Preț total |
|-----------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-------------|-----|-----------|-----|-------------|---------------------|------------|
| Aviz de Insoțire : 147990 livrat: 16.03.2022 | | | | | | | | |
| 1 | 12983604 IZPTTȘJCAURULES AIZBRZNIS Clapeta EGR | | DE | 1.00 | buc | 10.159,00 | | 10.159,00 |
| 2 | 10127323 ȘURUB HEXAGONAL | | DE | 13.00 | buc | 24,50 | | 318,50 |
| 3 | 12212022 INEL O | | IT | 2.00 | buc | 34,50 | | 69,00 |
| 4 | 12242578 POMPĂ DUBLĂ CU PINION | | DE | 1.00 | buc | 1.375,00 | | 1.375,00 |
| 5 | 8145261 CURĂȚITOR DE MONTAJ | | 9 | 2.00 | buc | 29,50 | | 59,00 |
| 6 | 0010036 MATERIALE DIVERSE | | 9 | 1.00 | buc | 28,00 | | 28,00 |
| 7 | 0010060 COSTURI TRANSPORT | | | 1.00 | buc | 235,00 | | 235,00 |
| 8 | 0010061 COSTURI IMPACHETARE | | | 1.00 | buc | 35,00 | | 35,00 |

Tip expediție (Incoterms 2020)
EXW/Franco fabrică

Greutate brută

Greutate netă

Condiții de plată
imediat după emiterea facturii

Liebherr-Romania S.R.L., Oraş Otopeni
Str. Horia, Closca si Crisan nr. 61-63, Etaj 3
Birou 1-9, Partea Vestica, RO-075100
Jud. Ilfov, Romania
Tel.: +40 372 163 721

Capital social: 31.652.000 RON
C.I.F.: RO 17683986
Nr. Ord. Reg. com./an: J23/99/19.01.2007
COD IBAN RON: RO93BACX0000000070402310, Banca: Unicredit Bank S.A. suc. Grigore Mora
COD IBAN EUR: RO17BACX0000000070402320, Banca: Unicredit Bank S.A. suc. Grigore Mora,
SWIFT-Code: BACXROBU
COD IBAN Trezoreria: RO77TFE24215069XXX003370 Trezoreria Operativa Ilfov
/27931934500 Banca: B.R.D. SMCC
/27932064500 Banca: B.R.D. SMCC
S, 14001:2004, 18001:2007

sa noastră până la achitarea integrală a facturii.